
 

   

 

 

Video: Hvad fylder din hverdag - dine tanker 

er afgørende for fællesskabet  

 

Er det løn? Er det arbejdsmiljø eller noget helt tredje. Arbejdslivet kan være vidt forskelligt alt efter, 

hvor man er ansat som sygeplejerske. I DSR Kreds Midtjylland arbejder de fem sygeplejerske i 

kredsens politiske ledelse for medlemmerne interesser. En løbende dialog med medlemmerne er 

afgørende for, at den politiske ledelse kan repræsentere kredsens medlemmer bedst muligt.  

 

- Vi vil rigtig gerne møde dig som medlem og høre, hvad du er optaget af. Måske kan vi bruge netop 

dine erfaringer og budskaber, til at styrke fællesskabet i Kreds Midtjylland, lyder det fra kredsformand 

Anja Laursen.  

 

"Mød din politiske ledelse" kalder vi det nye tiltag, der skal styrke fællesskabet i vores kreds. 

Formatet er virtuelt og afholdes første gang 12.1.2023 kl. 16.30-18.00. ¨ 

 

Der er ingen tilmelding til mødet, der kan tilgåes ved at klikke på linket herunder.  

https://www.provector.dk/video/?g=f729c993ae4f468493cf0dbb0bfea733&cid=76&pl=0&ver=2


 

Du kan se en hilsen fra kredsformand på video i linket herover.  

Klik her og kom direkte til medlemsmødet  
 

Fik du set Silkeborg-sygeplejerskens kontante udmelding til 
politikerne?  
Rita Balle Rasmussen har i mange år været glad og tilfreds sygeplejerske. Nu nyder hun en velfortjent 

pension. Hun har respekt for de pensionerede sygeplejersker, der arbejder på deltid. Men hun undrer 

sig over, hvorfor politikerne har så stor fokus på pensionisterne og ikke i stedet forsøger at stoppe 

frafaldet af unge sygeplejersker.  

Se Ritas opråb til politikerne her  
 

Tårer og takketaler, da sygeplejerskerne i 

Ulfborg blev hædret  

 

https://tilmeld.dsr.dk/midtjyllandmoeddenpolitiskeledelsejanuar2023
https://dsr.dk/kredse/midtjylland/nyhed/det-er-jo-ikke-os-gamle-der-skal-drive-vaerket-de-skal-tage-fat-i-loen-og


Det kom fuldstændig bag på sygeplejerskerne i hjemmeplejen i Ulfborg i Vestjylland, at netop deres lille 

arbejdsplads blev tildelt prisen som årets bedste praktiksted i Midtjylland. 

 

- I er det praktiksted, hvor jeg har lært allermest. Både menneskeligt og fagligt. Derfor har jeg indstillet 

jer til årets praktikpris. 

 

Sådan lød begrundelsen, da Anita Skupinska Hjortborg i dag var med til at overrække Årets Praktikpris 

til sit praktiksted under de ti ugers praktik på 6. semester. 

 

- Jeg husker min første dag for knap et år siden. Jeg var en lidt stille mus - genert og indelukket. Jeg 

husker så også min sidste tid. Kommer glad ind og siger godmorgen, og sætter mig ved min 

arbejdsstation, og kigger på dagens program, som det mest naturlige. Jeg var glad hver morgen, når 

jeg mødte ind, og hver eftermiddag når jeg tog hjem.  

Læs reportagen, da Anita overraskede sit praktiksted med blomster og kram  
 

  

 

https://dsr.dk/kredse/midtjylland/nyhed/stor-pris-til-lille-praktiksted

